de baldosa, puertas de madera, ven- 

tanas de aluminio con vidrio bian- 
co; un secadero en la terraza y un 

parqueadero con piso de adoquín y 

descubierta. 

4.- VALORACIÓN DE LA 
PROPIEDAD 
DEPARTAMENTO CUARENTA Y DOS 

B, SECADERO15B, Y PARQUEADERO 

83 VALOR: 16.500,00 

(DIEZ Y SEIS MIL QUINIENTOS 

DÓLARES). 
Por tratarse del primer señalamien- 

to, toda postura deberá cubrir por lo 

menbslas dos terceras partes del ava- 

lio practicado. A cada postura deberá 

acompañarse el diez por ciento del 

valor de la oferta, en dinero efectivo 

y/o en cheque certificado a la orden de

[...]

do de 15 años de construcción, 

El estado de esta construcción y su 

mantenimiento es bueno, 
5, VALORACIÓN DEL INMUEBLE 
TERRENO: 450,00 M2. * 15 dóla- 
res cada m2.= 6,750 dólares. 

CONSTRUCCIÓN: 97.65 m2. 80 dóla- 
res cada m2.= 7.812 dólares, 

TOTAL: 14.562 dólares. 

(Catorce Mil Quinientos Sesenta y 

Dos Dólares.) 

Lo que comunico a usted, para jos 

fines legales. Mayor información 

pueden obtener los interesados en la 

secretaría del Juzgado. Se recibirán 

ofertas que cubran el 50% del avalúo 

aprobado como base, por tratarse del 

segundo señalamiento, Misma que